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ORARUL  

susținerii examenului pe Practica de Licență, a. u. 2024-2025 

pentru studenții anului V, Programul de studii Farmacie, 

anul universitar 2024-2025 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Grupele 

 

Cosecutivitatea 

prezentării la 

catedre 

Data, ora Notă 

F2001 

 
1,2,3,4,5 

03.06.25 

0800  

 

 

 

Catedre: 

 

1. Chimie farmaceutică și 

Toxicologică  

2. Farmacologie și Farmacie 

clinică  

3. Farmacognozie și Botanică 

farmaceutică 

4. Farmacie socială „Vasile 

Procopișin” 

5. Tehnologie a medicamentelor 

 

F2002 

 
4,5,3,2,1 

F2003 

 

5,4,2,1,3 

 

F2007 2,1,3,5,4 

F2004 3,2,1,4 

F2005 1,3,2,4 

F2006 4,1,3,2 

F2004 

F2005 

F2006 

5 
04.06.25 

0900 
5. Tehnologie a medicamentelor 
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